



Templates

Overzicht

December 2024

Inhoud

Procestemplates	4
Algemeen	4
Organisatie specifiek	6
Medi-Mere	6
Huisartsenpost Rijnmond	6
Dokter Drenthe.....	7
Huisartsenpost Eemland	7
NEO Huisartsenzorg	7
Overig	7
Diagnosetemplates	9
Allergie en hooikoorts.....	9
Anticonceptie	9
Armlklachten.....	9
Been, knie, heup	9
Braken.....	9
Brandwonden	10
Buikklachten	10
Diabetes.....	10
Duizeligheid.....	10
Eczeem	10
Geslachtsziektes	11
Hoesten	11
Hoofdpijn	12
Huidklachten.....	12
Insectenbeten	14
Keelpijn	14
Koorts	15
Kortademigheid	15
Medicatievragen	15
Nekklachten (kinderen)	15
Oogklachten.....	15
Oorklachten	16
Pijn op de borst.....	17
Plasklachten.....	17
Psychische klachten (volwassenen).....	18

Rug-, nek- en schouderklachten (volwassenen)	18
Rugklachten (kinderen)	18
Sinusitis	18
Vallen, stoten en kneuzingen	18
Wonden.....	19
Wratten	19
Overige medisch inhoudelijke templates	20

Procestemplates

Algemeen

Advies contact diëtist
Advies contact fysiotherapeut
Afsluiten consult - algemeen
Afsluiten consult - doktersassistent
Afsluiten consult – ENG
Afsluiten consult - huisarts
Afsluiten consult – Spreekuur.nl
Afsluiten consult– geen reactie patiënt Spreekuur.nl (na 30 min) (K)
Afsluiten consult– geen reactie patiënt Spreekuur.nl (na 30 min) (V)
Algemeen contactadvies - Spreekuur.nl (V)
Apotheek – algemeen (ANW)
Apotheek – algemeen (DAG)
Beoordeling SEH – informed consent patiënt (K)
Beoordeling SEH – informed consent patiënt (V)
Bloeddrukmeten bij klachten
Diagnose– LEEG (K)
Diagnose– LEEG(V)
Doktersassistent toevoegen in chat – afspraak maken
Formulier voor bloedprikken – digitaal versturen (V)
Formulier voor bloedprikken – ophalen bij de praktijk (V)
Fysiek consult dagpraktijk (DAG)
Fysiek consult HAP - informed consent patiënt (K)
Fysiek consult HAP - informed consent patiënt (V)
Fysiek consult HAP - informed consent patiënt (V) - ENG
Geen reactie
Geen reactie - ENG
Geen spoed – eigen huisarts (ANW)
Glucosebepaling op praktijk
Hb-bepaling praktijk (DAG)(V)
Huisarts niet aanwezig (DAG)
Huisarts toevoegen in chat
Informatie geven
Jaarlijkse controle CVRM (POH/HA)
Link zelf afspraak inplannen via MGN (DAG)
Link zelf herhaalmedicatie aanvragen via MGN (DAG)
LSP / medisch dossier inzien (K)
LSP / medisch dossier inzien (V)
Medicatievoorschrift
Medicijnen op reis
Meekijken huisarts
Nierfunctiebeoordeling (bloed en urine bij start medicatie) via e-mail
Nierfunctiebeoordeling (bloed en urine bij start medicatie) via formulier assistent
Nierfunctiebeoordeling (bloed en urine jaarlijks) via e-mail
Nierfunctiebeoordeling (bloed en urine jaarlijks) via formulier assistent (geen e-mailadres bekend)
Niet geven geneeskundige verklaring
Opnieuw foto sturen
Overdragen consult - huisarts (ANW)
Overdragen consult – triagist/doktersassistent (ANW)
Patiënt in het buitenland
Patiënt niet ingeschreven bij praktijk (DAG)(V)
Persoonsgegevens kind
Samenvatting na videoconsult

Spoed tussendoor - even wachten en vangnet
Sputumkweek
Test crp (ANW)
Test CRP (ANW)
Urine op kweek
Videobellen Spreekuur.nl (direct)
Videobellen Spreekuur.nl (inplannen)
Welkom – AIOS
Welkom – ander klachtgebied – basisarts(V)
Welkom – basisarts
Welkom – doktersassistent - ENG
Welkom – doktersassistente (ANW)(K)
Welkom – doktersassistente (ANW)(V)
Welkom – doktersassistente (DAG)(K)
Welkom – doktersassistente (DAG)(V)
Welkom – druk HAP + sms versturen – huisarts - ENG
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen - AIOS (K)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen - AIOS (V)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen – basisarts (K)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen – basisarts (V)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen – doktersassistent (ANW)(K)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen – doktersassistent (ANW)(V)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen - huisarts (ANW)(K)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen - huisarts (ANW)(V)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen – verpleegkundig specialist (K)
Welkom – druk HAP 15 min + sms versturen – verpleegkundig specialist (V)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen - AIOS (K)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen - AIOS (V)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen – basisarts (K)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen – basisarts (V)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen – doktersassistent (ANW)(K)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen – doktersassistent (ANW)(V)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen - huisarts (ANW)(K)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen - huisarts (ANW)(V)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen – verpleegkundig specialist (K)
Welkom – druk HAP 30 min + sms versturen – verpleegkundig specialist (V)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen - AIOS (K)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen - AIOS (V)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen – basisarts (K)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen – basisarts (V)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen – doktersassistent (ANW)(K)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen – doktersassistent (ANW)(V)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen - huisarts (ANW)(K)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen - huisarts (ANW)(V)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen – verpleegkundig specialist (K)
Welkom – druk HAP 60 min + sms versturen – verpleegkundig specialist (V)
Welkom – extra informatie - AIOS
Welkom – extra informatie - basisarts
Welkom – extra informatie - doktersassistent - ENG
Welkom – extra informatie - doktersassistente
Welkom – extra informatie – huisarts - ENG
Welkom – extra informatie – huisarts (ANW)
Welkom – extra informatie – verpleegkundig specialist
Welkom – herhaalmedicatie (patiënt wijzen op MGN route) (DAG)
Welkom – huisarts - ENG
Welkom - huisarts - oppakken binnen 24u (DAG)(K)
Welkom - huisarts - oppakken binnen 24u (DAG)(V)

Welkom – triagist i.s.m. huisarts (ANW)
Welkom – verpleegkundig specialist
Welkom + sms versturen – doktersassistente (DAG)
Welkom– ander klachtgebied – AIOS(K)
Welkom– ander klachtgebied – AIOS(V)
Welkom– ander klachtgebied – basisarts(K)
Welkom– ander klachtgebied – doktersassistent (V)
Welkom– ander klachtgebied – doktersassistent(K)
Welkom– ander klachtgebied – huisarts (K)
Welkom– ander klachtgebied – huisarts (V)
Welkom– ander klachtgebied – verpleegkundig specialist (K)
Welkom– ander klachtgebied – verpleegkundig specialist (V)
Welkom– huisarts - met voorstellen(DAG)(K)
Welkom– huisarts - met voorstellen(DAG)(V)
Welkom– huisarts - zonder voorstellen (DAG)(K)
Welkom– huisarts - zonder voorstellen(DAG)(V)
Welkom– huisarts (ANW)(K)
Welkom– huisarts (ANW)(V)

Organisatie specifiek

Medi-Mere

Welkom – diëtist
Welkom – extra informatie - diëtist
Welkom – fysiotherapeut
Welkom – extra informatie - fysiotherapeut
Verwijzing fysiotherapie – Medi-Mere (V)
Verwijzing diëtist – Medi-Mere (V)
Welkom en link thuisarts.nl - Medi-Mere
Psychische klachten / POH-GGZ - Medi-Mere
Verwijzing wijkteams - Medi-Mere
Informatie labonderzoek - Medi-Mere
Voorkeur Spreekuur.nl - Medi-Mere
Welkom – diëtist - ENG
Welkom – extra informatie - diëtist - ENG
Welkom – fysiotherapeut - ENG
Welkom – extra informatie - fysiotherapeut - ENG
Verwijzing fysiotherapie – Medi-Mere (V) - ENG
Verwijzing diëtist – Medi-Mere (V) - ENG
Welkom en link thuisarts.nl - Medi-Mere - ENG
Psychische klachten / POH-GGZ - Medi-Mere - ENG
Verwijzing wijkteams - Medi-Mere - ENG
Informatie labonderzoek - Medi-Mere – ENG
Voorkeur Spreekuur.nl – Medi-Mere - ENG

Huisartsenpost Rijnmond

Apotheek IJsselland Capelle a/d IJssel
Apotheek Rotterdam Noord
Apotheek Rotterdam Zuid
Apotheek Spijkenisse
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - IJsselland (Capelle a/d IJssel)
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Rotterdam Noord
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Rotterdam Zuid
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Spijkenisse

SEH – Erasmus Medisch Centrum Rotterdam
SEH – Franciscus Gasthuis Rotterdam
SEH – Franciscus Vlietland Schiedam
SEH – IJsselland Ziekenhuis Capelle a/d IJssel
SEH – Ikazia Rotterdam
SEH – Maasstad Rotterdam
SEH – Spijkenisse Medisch Centrum (open tot 21:00 uur)
Verwijzing tandartsenpost – Rijnmond
Vinden nieuwe huisarts - Rijnmond (ANW)(V) – ENG
Welkom – herhaalrecept – huisarts – HAP Rijnmond

Dokter Drenthe

Welkom – herhaalrecept – huisarts – Dokter Drenthe
Apotheek Assen
Apotheek Emmen
Apotheek Meppel
Apotheek Hoogeveen
SEH – Assen - Dokter Drenthe
SEH – Meppel – Dokter Drenthe
SEH – Hoogeveen – Dokter Drenthe
SEH – Emmen - Dokter Drenthe
Test crp - Dokter Drenthe
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Assen
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Emmen
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Meppel
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Hoogeveen
Test crp - Dokter Drenthe
Welkom - triagist - Dokter Drenthe (ANW)

Huisartsenpost Eemland

SEH – Gelderse Vallei Ede
Apotheek Meander
Apotheek Barneveld (za 9:30 – 12.00)
SEH Meander Amersfoort
Test urine - HAP Eemland (V)
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Amersfoort

NEO Huisartsenzorg

Dienstapothek CWZ Nijmegen
Radboudapothek Nijmegen
Dienstapothek Maasheggen – geopend 08.30-23.00u
SEH – CWZ Nijmegen
SEH – Maasziekenhuis
SEH – UMCN Radboud
SEH – Maartenskliniek
SEH – Rijnstate
Verwijzing tandartsenpost – CWZ Nijmegen
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Nijmegen
Fysiek consult HAP - locatie en tijdstip afspraak - Boxmeer

Overig

Welkom apotheker Castrovalva
Link zelf herhaalmedicatie aanvragen via UwZorgOnline – Hohmann en de Vet
Link zelf afspraak inplannen via uwzorgonline – Hohmann en de Vet

Welkom - doktersassistent - Huisartsencentrum Axel

Afsluiten consult indien geen vragen - doktersassistent - Huisartsencentrum Axel

Geen reactie - doktersassistent - Huisartsencentrum Axel

Afsluiten consult - doktersassistent - Huisartsencentrum Axel

Herhaalmedicatie - doktersassistent - Huisartsencentrum Axel

Onduidelijke hulpvraag - doktersassistent - Huisartsencentrum Axel

Diagnosetemplates

Allergie en hooikoorts

Allergie – andere medicijnen (K)
Allergie – andere medicijnen (V)
Allergie eigen huisdier – advies antihistaminica (DAG)(K)
Allergie eigen huisdier – advies antihistaminica (DAG)(V)
Allergische rhinitis – fluticason neusspray - 4-12 jaar - 50 µg/dosis(K)
Allergische rhinitis – fluticason neusspray 50 µg/dosis(V)
Hooikoorts/pollenallergie – advies antihistaminica (DAG)(K)
Hooikoorts/pollenallergie – advies antihistaminica (DAG)(V)
Hooikoorts/pollenallergie – advies antihistaminica (DAG)(V) – ENG

Anticonceptie

≥24 uur te laat gestart na stopweek (vanaf dag 1)(V)
≥2x combinatiepil vergeten–week 1 (dag 2 - 7)(V)
≥2x combinatiepil vergeten–wk 3 en daarna bij continu gebruik (vanaf dag 15)(V)
1x combinatiepil vergeten >12u na vaste tijd–2e t/m 21e pil(V)
2x achter elkaar combinatiepil vergeten–week 2 (dag 8 -14)(V)
3x combinatiepil vergeten–week 2 (dag 8 -14)(V)
Algemene uitleg anticonceptie
Keuze hormoonspiraal - Mirena, Levosert of Kyleena (V)
Plaatsen hormoonspiraal (V)
Plaatsen koperspiraal (V)
Starten met de pil (V)

Armklachten

Arm- en schouderklachten algemeen - advies(K)
Arm- en schouderklachten algemeen – advies(V)
Arm- en schouderklachten algemeen – advies(V) - ENG

Been, knie, heup

Gewrichtsontsteking–advies pijnstilling conform pijnstandaard(V)
Jichtartritis–colchicine 0,5 mg(stap 2)(V)
Jichtartritis–diclofenac 50 mg (stap 1)(V)
Jichtartritis–prednisolon 30 mg (stap 1)(V)
Reactieve artritis–advies(V)
Reactieve artritis–diclofenac 50 mg(V)
Trauma knie–advies pijnstilling en koelen(V)
Trauma knie–koelen–diclofenac 50 mg(V)
Verdenking DVT–apixaban 5 mg–echo morgen(DAG)(V)
Verdenking DVT–volgende werkdag echo–start apixaban 5mg(ANW)(V)

Braken

Braken–advies(V)
Braken–metoclopramide 10 mg (zetpil)(V)
Braken–ORS(V)

Brandwonden

Brandwond eerstegraads-advies(K)
Brandwond eerstegraads-advies(V)
Brandwond eerstegraads-advies(V) - ENG
Brandwond geïnfecteerd-fusidinecrème(K)
Brandwond geïnfecteerd-fusidinecrème(V)
Brandwond moeilijk verbindbare plek-flammazine(K)
Brandwond moeilijk verbindbare plek-flammazine(V)
Brandwond tweedegraads (oppervlakkig) met blaren-advies(K)
Brandwond tweedegraads met blaren-advies(V)
Brandwond tweedegraads met blaren-advies(V) – ENG

Buikklachten

Buikpijn – advies (K)
Buikpijn (geen koorts)-advies(V)
Buikpijn en diarree (<70 jaar)-advies(V)
Buikpijn en diarree (≥70 jaar)-advies(V)
Buikpijn en diarree (≥70 jaar)-advies(V) - ENG
Buikpijn en diarree (risico op) dehydratie (<70 jaar)-ORS(V)
Buikpijn en diarree (risico op) dehydratie (<70 jaar)-ORS(V) - ENG
Buikpijn en diarree (risico op) dehydratie (≥70 jaar)-ORS(V)
Diarree – advies ORS(K)
Diarree (risico op) dehydratie (≥70 jaar)-ORS(V) - ENG
Diarree-advies loperamide (<70 jaar)(let op contra-indicaties)(V)
Fissura ani / anale fissuur - advies(K)
Obstipatie – advies en bisacodyl (V)
Obstipatie – advies en lactulose/macrogol (V)
Obstipatie – advies en micro-klysm (V)
Obstipatie – advies en lactulose/macrogol (V) - ENG
Obstipatie- advies lactulose/macrogol (K)
Vermoeden buikgriep-advies(V)
Wormpjes/parasiet in poep/ontlasting - advies(K)

Diabetes

Hyperglykemie >15mmol/l en klachten – 2-4-6 regel insuline (V)
Hyperglykemie tot 20mmol/l en geen klachten – advies drinken (V)
Hypoglykemie >3,5 mmol/l – advies (V)
Hypoglykemie >3,5 mmol/l – dosering aanpassen bij insuline en tabletten (V)

Duizeligheid

Duizeligheid – algemeen - advies (V)
Duizeligheid - vertigo training (V)
Duizeligheid / BPPD - advies(V)
Duizeligheid / BPPD - uitleg Eply-manoeuvere(V)
Neuritis vestibularis / duizeligheid - advies (V)

Eczeem

Constitutioneel eczeem – advies (V)
Constitutioneel eczeem – klasse 1 corticosteroid- hydrocortisonzalf 10 mg/g(V)
Constitutioneel eczeem – klasse 2 corticosteroid - triamcinoloncreme 1 mg/g(V)

Constitutioneel eczeem – klasse-3 corticosteroid- betamethason 1 mg/g(V)
Constitutioneel eczeem–advies indifferente zalf(K)
Constitutioneel eczeem–advies indifferente zalf(K) - ENG
Constitutioneel eczeem–matig eczeem(stap 2) triamcinolonacetonidecrème 0,1%(K)
Constitutioneel eczeem–matig eczeem(stap 2) triamcinolonacetonidecrème 0,1%(K) - ENG
Constitutioneel eczeem–matig eczeem-hydrocortisonacetaat 10 mg/ml(K)
Constitutioneel eczeem–matig eczeem-hydrocortisonacetaat 10 mg/ml(K) - ENG
Luiereczeem/luieruitslag–advies miconazolcrème(K)
Luiereczeem/luieruitslag–advies zinkzalf/-olie(K)
Ontstoken constitutioneel eczeem – fusidinezuur 20 mg/g(V)
Psoriasis – advies (V)
Psoriasis – huid (niet gezicht of plooien) - (stap 1) klasse 3 betamethasonzalf 1 mg/g(V)
Psoriasis – dikke schilferlaag huid - (stap 0) salicylzuur zalf 100 mg/g(V)
Psoriasis (gelaat en/of lichaamspleoien) - (stap 2) calcipotriol zalf 50 µg/g en triamcinolon zalf (V)
Psoriasis (gezicht of plooien) – (stap 1) klasse 2 triamcinolonzalf 1 mg/g(V)
Psoriasis behaarde hoofdhuid – koolteer shampoo (denorex)(V)
Psoriasis hoofdhuid – calcipotriol lotion 50 µg/g en klasse-3 hydrocortison lotion (V)
Psoriasis hoofdhuid – dikke schilferlagen – salicylzuurzalf + koolteershampoo (V)
Psoriasis hoofdhuid – klasse-3 hydrocortison betamethason lotion 1 mg/g(V)
Psoriasis hoofdhuid – klasse-4 clobetasol lotion 0,5 mg/g(V)
Psoriasis huid (niet gelaat of plooien) – (stap 2) calcipotriol zalf en klasse-3 betamethasonvaleraatzalf 1mg/g(V)
Psoriasis huid (niet gelaat/plooien) – (stap 3) klasse-4 clobetasol 0,5 mg/g(V)
Seborroïsch eczeem – advies (V)
Seborroïsch eczeem gezicht – ketoconazol crème 20 mg/g(V)
Seborroïsch eczeem hoofdhuid – ketoconazol shampoo 20 mg/g(V)

Geslachtsziektes

Genitale wratten – keuze behandeling podofyllotoxine crème 1,5 mg/g(vrouwen)(V)
Genitale wratten – keuze afwachtend beleid (man)(V)
Genitale wratten – keuze afwachtend beleid (vrouw)(V)
Genitale wratten – keuze behandeling podofyllotoxine crème 1,5 mg/g(mannen)(V)
Genitale wratten – mannen – keuze behandeling (V)
Genitale wratten – vrouwen - keuze behandeling (V)
Mpox-apepokkenvirus kweek (V)
Soatest: chlamydia – geen klachten en geen risicogroep (mannen)(V)
Soatest: chlamydia – geen klachten en geen risicogroep (vrouwen)(V)
Soatest: chlamydia – klachten man en geen risicogroep (V)
Soatest: chlamydia / gonorrhoe / trichomonas – vaginale klachten en geen risicogroep, wel soarisico (vrouwen)(V)
Soatest: chlamydia, gonorrhoe, syfilis, HIV, hepB – risicogroep met klachten (vrouwen)(V)
Soatest: chlamydia, gonorrhoe, syfilis, HIV, hepB – risicogroep met klachten (mannen)(V)
Soatest: chlamydia, gonorrhoe, syfilis, HIV, hepB – risicogroep zonder klachten (vrouwen)(V)
Soatest: chlamydia, gonorrhoe, syfilis, HIV, hepB – risicogroep zonder klachten (mannen)(V)
Soatest: chlamydia, gonorrhoe, syfilis, HIV, hepB en hepC - MSM die PREP gebruiken (man)(V)

Hoesten

COVID-19 positief - advies (V)
COVID-19 positief - advies (K)
Hoesten – advies (<2 jaar)(K)
Hoesten – advies (≥ 2 jaar)(K)
Hoesten – advies (V)
Hoesten – advies (V) - ENG

Hoesten - hyperreactiviteit/mogelijk astma – Salbutamol diskus 200 µg/dosis(V)
Hoesten – Salbutamol aerosol 100 µg/d(K)
Hoesten – Salbutamol aerosol 100 µg/dosis(V)
Hoesten – salbutamol diskus - ≥ 7 jaar - 200 µg/d(K)
Kinkhoest – 4 wkn – 1 jaar - advies en azitromycine 40 mg/ml(K)
Kinkhoest – advies ≥ 1 jaar (K)
Pseudokroep – advies (K)
Pseudokroep – dexamethason 1 mg/ml(dosering 0,2mg/kg)(K)

Hoofdpijn

Clusterhoofdpijn – verwijzing neuroloog – informed consent (V)
Hoofdpijn – advies pijnstilling en hoofdpijndagboek - nadere analyse eigen HA (ANW)(V)
Hoofdpijn – dagboek bijhouden – controle medicijnen (DAG)(V)
Hoofdpijndagboek bijhouden – soort hoofdpijn (DAG)(V)
Medicatie-overgebruikshoofdpijn (MOH) pijnstilling – advies stoppen met medicatie (V)
Migraine – aanvalsbehandeling sumatriptan 50 mg – let op contra-indicaties (V)
Migraine – advies aanvalsbehandeling combinatie paracetamol ibuprofen, sumatriptan (V)
Migraine – advies stappen aanvalsbehandeling paracetamol - ibuprofen (V)
Migraine – keuze behandeling (DAG)(V)
Migraine – onderhoudsbehandeling candesartan 4 mg(V)
Migraine – onderhoudsbehandeling metoprolol 100 mg retard(V)
Spanningshoofdpijn – advies en pijnstilling (V)
Spanningshoofdpijn – amitriptyline 10 mg(DAG)(V)

Huidklachten

Acne – advies (K)
Acne – benzoylperoxide 5% zelfzorg (stap 1)(K)
Acne – clindamycine lotion 1% (stap 2)(K)
Acne – doxycycline 100 mg(stap 3)(K)
Acne – tretinoïne crème 0,05% - vitamine D preparaat (stap 1)(K)
Acne–advies(V)
Acne–benzoylperoxide 5% zelfzorg(stap 1)(V)
Acne–clindamycine lotion 1% (stap 2)(V)
Acne–doxycycline 100 mg(stap 3)(V)
Acne–tretinoïne crème 0,05%/vitamine D preparaat(stap 1)(V)
Droge huid - advies (V)
Droge huid - advies (K)
Erysipelas / wondroos-flucloxacilline 500 mg, 10 dagen(V)
Erysipelas/wondroos–advies(V)
Furunkul / steenpuist – advies(V)
Furunkul / steenpuist – flucloxacilline 7 dagen, 500 mg 4 dd (V)
Hand-voet-mondziekte - advies(K)
Herpes simplex / herpes labialis / koortslip – advies (K)
Herpes simplex / herpes labialis / koortslip – zinkoxide/zinksulfaat (K)
Herpes simplex/herpes labialis/koortslip–advies(V)
Herpes simplex/herpes labialis/koortslip–zinkoxide/zinksulfaat(V)
Herpes Zoster / gordelroos – advies (K)
Herpes Zoster/gordelroos–aciclovir 800 mg, 7 dagen(V)
Herpes Zoster/gordelroos–advies(V)
Herpes Zoster/gordelroos–valaciclovir 500 mg, 7 dagen(V)
Hevige lokale reactie - advies antihistaminica(V)
Impetigo / krentenbaard – advies (K)
Impetigo / krentenbaard – flucloxacilline 250/500 mg capsules, 40mg/kg/dag(K)

Impetigo / krentenbaard – fusidinezuurcrème 20 mg/ml(K)
Impetigo/krentenbaard–advies(V)
Impetigo/krentenbaard–flucloraxilline 500 mg(V)
Impetigo/krentenbaard–fusidinezuurcrème(V)
Ingegroeide teennagel - keuze behandeling door podotherapeut of pedicure(V)
Intertrigo / smetplekken – advies(V)
Paronychia/nagelriemontsteking–amoxicilline met clavulaanzuur 500/125 mg, 7 dagen(V)
Paronychia/nagelriemontsteking–vinger advies(V)
Pityriasis rosea – advies (K)
Pityriasis rosea–advies(V)
Pityriasis versicolor / tinea versicolor / zomergist – > 12 jaar - itraconazol capsules 100 mg(K)
Pityriasis versicolor / tinea versicolor / zomergist – advies zelfzorg en seleensulfide / miconazol (K)
Pityriasis versicolor/tinea versicolor/zomergist–advies zelfzorg en seleensulfide/miconazol(V)
Pityriasis versicolor/tinea versicolor/zomergist–itraconazol capsules 100 mg, 7 dagen(V)
Schurft / scabiës - 1e keus permitrine-kwetsbare ouderen(V)
Schurft / scabiës - <12 jaar - 1e keus permitrine 7,5-15 g (1/4 tot 1/2 tube)(K)
Schurft / scabiës - <2 maanden-1e keus benzylbenzoaat 25% FNA 250 mg/g(K)
Schurft / scabiës - ≥12 jaar - 1e keus permitrine tot 30 g (1 tube)(K)
Schurft / scabiës - 2 maanden - 12 jaar - 2e keus benzylbenzoaat 25% FNA 250 mg/g(K)
Schurft / scabiës - 2e keus benzylbenzoaat 25% FNA 250 mg/g-kwetsbare ouderen(V)
Schurft / scabiës - ivermectine eenmalig 200 µg/kg(V)
Schurft / scabiës – vanaf 16 jaar - 1e keus permitrine(V)
Schurft / scabiës – vanaf 16 jaar - 2e keus benzylbenzoaat 25% FNA 250 mg/g(V)
Schurft / scabiës – ≥12 jaar - 2e keus benzylbenzoaat 25% FNA 250 mg/g(K)
Spruw - <4 maanden - nystatine gel(K)
Spruw - ≥4 maanden - miconazol gel(K)
Spruw - advies(K)
Urticaria / netelroos – Kinderen 1-6 jaar - desloratadine drank 0,5 mg/ml(K) - ENG
Urticaria / netelroos – advies kinderen <2 jaar (K)
Urticaria / netelroos – advies kinderen >2 jaar (K)
Urticaria/netelroos–desloratadine 5 mg(V) - ENG
Urticaria / netelroos – Kinderen > 6 jaar - levocetirizine 5 mg(K)
Urticaria / netelroos – Kinderen >13 jaar - desloratadine 5 mg(K)
Urticaria / netelroos – Kinderen 1-6 jaar - desloratadine drank 0,5 mg/ml(K)
Urticaria / netelroos – Kinderen 2-6 jaar - levocetirizine 0,5 mg/ml(K)
Urticaria / netelroos – Kinderen 6-12 jaar - desloratadine 5 mg(K)
Urticaria / netelroos (K) – 6mnd – 1 jaar - desloratadine drank 0,5 mg/ml - ENG
Urticaria / netelroos– ≥ 12 jaar desloratadine 5 mg(K) - ENG
Urticaria / netelroos(K) – 6 – 11 jaar - desloratadine 5 mg(K) - ENG
Urticaria/netelroos (zwanger)–loratadine 10 mg, 14 dagen(V)
Urticaria/netelroos–advies(V)
Urticaria/netelroos–desloratadine 5 mg(V)
Urticaria/netelroos–levocetirizine 5 mg(V)
Vijfde ziekte - advies(K)
Voetschimmel / zwemmerseczeem / tinea pedis – > 12 jaar - terbinafine 250 mg(K)
Voetschimmel / zwemmerseczeem / tinea pedis – terbinafinecrème (K)
Voetschimmel/ zwemmerseczeem / tinea pedis – miconazol op de huid (K)
Voetschimmel/zwemmerseczeem/tinea pedis–miconazol op de huid(V)
Voetschimmel/zwemmerseczeem/tinea pedis–terbinafinecrème zelfzorg(V)
Voetschimmel/zwemmerseczeem/tinea pedis–terbinafinetabletten (mannen)(V)
Voetschimmel/zwemmerseczeem/tinea pedis–terbinafinetabletten (vrouwen)(V)
Vulvovaginale candidiasis/candida vagina/vaginale schimmelinfectie–advies(V)
Vulvovaginale candidiasis/candida vagina/vaginale schimmelinfectie–clotrimazol crème of capsules(zelfzorg)(V)
Vulvovaginale candidiasis/candida vagina/vaginale schimmelinfectie–fluconazol eenmalig 150mg(V)
Waterpokken - advies - jonger dan 12 jaar (K)
Waterpokken - advies - vanaf 12 jaar (K)

Wondinfectie – > 10 jaar feneticilline 500 mg capsules(K)
Wondinfectie – 2-10 jaar - feneticilline 250 mg(K)
Wondinfectie – advies (K)
Wondinfectie / ontsteking – advies (K)
Wondinfectie / ontsteking – fusidinezuurcrème (K)
Wond infectie– <2 jaar- feneticilline 25 mg/ml(K)
Wondinfectie/ontsteking–advies(V)
Wondinfectie/ontsteking–fusidinezuurcrème(V)
Wondinfectie-feneticilline 500 mg, 7 dagen (V)
Wondinfectie-feneticilline500mg,7dagen(V) - ENG
Zonneallergie - advies(K)
Zonneallergie - advies(V)
Zonneallergie - triamcinolonacetonidecrème(V)

Insectenbeten

Eikenprocessierups–advies(K)
Eikenprocessierups–advies(V)
Insectenbeet – antihistamine (V) - ENG
Insectenbeet algemeen–advies en zelfzorg antihistamine (V)
Insectenbeet algemeen–advies en zelfzorg antihistamine (V) - ENG
Insectenbeet algemeen–advies en zelfzorg antihistamine >1 jaar(K)
Insectenbeet algemeen–advies(K)
Insectenbeet algemeen–advies(V)
Insectenbeet algemeen–advies(V) – ENG
Tekenaarbeet /teek–<24 uur vastgezeten advies(K)
Tekenaarbeet/teek– <72 azitromycine ant.prof., overgevoeligheid doxy(V)
Tekenaarbeet/teek- <24 uur nog verwijderen (V)
Tekenaarbeet/teek– <24 uur vastgezeten advies(V)
Tekenaarbeet/teek– <72 keuze doxycycline ant.prof.(V)
Tekenaarbeet/teek >24 uur en <72 uur-keuze behandelwijze(K)
Tekenaarbeet/teek >24 uur en <72-keuze om af te wachten(K)
Tekenaarbeet/teek >72 uur–advies(K)
Tekenaarbeet/teek 24-72 uur keuze om af te wachten(V)
Tekenaarbeet/teek 24-72 uur-keuze behandelwijze(V)
Tekenaarbeet/teek –jonger dan 8 jaar, preventief azitromycine drank 10 mg/kg(K)
Tekenaarbeet/teek/ Lyme/erythema migrans–vanaf 8 jaar en >40kg-doxycycline 100 mg(K)
Tekenaarbeet/teek/Lyme–<8 jaar-amoxicilline drank 50 mg/kg(K)
Tekenaarbeet/teek/Lyme–amoxicilline (zwangeren 2e/3e trimester of overgevoeligheid doxy)(V)
Tekenaarbeet/teek/Lyme–azitromycine 500 mg–overgevoeligheid amoxi en doxy(V)
Tekenaarbeet/teek/Lyme-doxycycline 100 mg(V)
Tekenaarbeet/teek–vanaf 8 jaar >30 kg en <40 kg preventief doxycycline 100 mg(K)
Tekenaarbeet/teek–vanaf 8 jaar en <30 kg preventief doxycycline 100 mg(K)
Tekenaarbeet/teek–vanaf 8 jaar en >40 kg, preventief doxycycline 100 mg(K)
Tekenaarbeet–teek nog te verwijderen <24 uur(K)

Keelpijn

Keelpijn – <2 jaar - feneticilline drank 25 mg/ml(K)
Keelpijn – <2 jaar - feneticilline drank 25 mg/ml(K) - ENG
Keelpijn – > 10 jaar - feneticilline 500 mg(K)
Keelpijn – 2 - 10 jaar - feneticilline 250 mg(K)
Keelpijn – advies (K)
Keelpijn – advies (roker)(K)
Keelpijn – advies (roker)(K) - ENG

Keelpijn en Pfeiffer – bloedonderzoek (K)
Keelpijn en Pfeiffer – bloedonderzoek (K) - ENG
Keelpijn– verdenking peritonsillair infiltraat/uitblijven resultaat 1e kuur, augmentin(V)
Keelpijn– verdenking peritonsillair infiltraat/uitblijven resultaat 1e kuur, augmentin(V) - ENG
Keelpijn–advies (roker)(V)
Keelpijn–advies (roker)(V) - ENG
Keelpijn–advies(V)
Keelpijn–advies(V) - ENG
Keelpijn–azitromycine, penicilline-allergie(V)
Keelpijn–feneticilline(V)
Keelpijn–feneticilline(V) - ENG
Roodvonk – advies (K)

Koorts

Koorts – advies(V)
Koorts – advies(V) - ENG
Koorts –advies(K)
Koorts-advies(K) - ENG
Koorts na vaccinatie–advies(K)
Koortsstuip –advies(K)
Uitdroging/dehydratie – ORS en ondansetron drank eenmalig 0,1 mg/kg lichaamsgewicht, max. 8 mg - 3 mnd-18 jaar(K)
Uitdroging/dehydratie–ORS(K)
Zesde ziekte - ≥3 maanden - advies(K)

Kortademigheid

Kortademig/benauwd–advies(V)
Kortademig/benauwd–advies(V) - ENG
Kortademig/benauwd–benauwd na corona(ANW)(V)
Kortademig/benauwd–hyperventilatie(ANW)(V)
Kortademig/benauwd–matige longaanval prednison 40 mg, 5 dagen(V)
Kortademig/benauwd–salbutamol aerosol(V)
Kortademig/benauwd–salbutamol diskus(V)
Kortademig/benauwd–salbutamol diskus(V) - ENG
Kortademig/benauwd–verwijzing eigen HA(ANW)(V)

Medicatievragen

Bijwerking medicatie–ernstig(ANW)(V)
Bijwerking medicatie–onschuldig(V)
Herhaalrecept (ANW)(V)
Herhaalrecept (DAG)(V)
Herhaalrecept (DAG)(V) – ENG
Medicatie combineren geen probleem

Nekklachten (kinderen)

Nekklachten algemeen - advies(K)

Oogklachten

Blefaritis–advies (en instructiefilmpje)(K)
Blefaritis–advies en kunsttranen (en instructiefilmpje)(K)
Blefaritis–advies en kunsttranen (en instructiefilmpje)(V)
Blefaritis–advies(en instructiefilmpje)(V)
Blefaritis–advies(en instructiefilmpje)(V) - ENG

Conjunctivitis allergie–advies cromoglicinezuur vanaf 2 jaar(K)
 Conjunctivitis allergie–advies indifferente oogdruppels, zelfzorg(V)
 Conjunctivitis allergie–advies(K)
 Conjunctivitis allergie–advies(K) - ENG
 Conjunctivitis allergie–allergodil-azelastine 0,5 mg/ml(stap 1)(V)
 Conjunctivitis allergie–antihistaminetabletten zelfzorg(V)
 Conjunctivitis allergie–antihistaminetabletten zelfzorg(V) - ENG
 Conjunctivitis allergie–olopatadine 1 mg/ml(stap 2)(V)
 Conjunctivitis allergie–prednisolon oogdruppels 5 mg/ml(stap 3)(V)
 Conjunctivitis allergie–prednisolon oogdruppels 5 mg/ml(stap 3)(V) - ENG
 Conjunctivitis infectie–advies oogdruppels of -gel(K)
 Conjunctivitis infectie–advies oogdruppels of -gel(V)
 Conjunctivitis infectie–chlooramfenicol druppels 5 mg/ml(K)
 Conjunctivitis infectie–chlooramfenicol oogdruppels 5 mg/ml(V)
 Conjunctivitis infectie–chlooramfenicol oogzalf 10 mg/g(K)
 Conjunctivitis infectie–chlooramfenicol oogzalf 10 mg/g(V)
 Gezwollen oog – antihistaminetabletten zelfzorg(V)
 Hordeolum / strontje– >2 wk veel klachten-chlooramfenicol oogdruppels 5 mg/ml(V)
 Hordeolum /strontje – advies (V) - ENG
 Hordeolum/strontje–advies(K)
 Hordeolum/strontje–advies(K) - ENG
 Hordeolum/strontje–advies, <2 wk klachten(V)
 Hordeolum/strontje–advies, <2 wk klachten(V) - ENG
 Subconjunctivale bloeding–advies(K)
 Subconjunctivale bloeding–advies(K) - ENG
 Subconjunctivale bloeding–advies(V)
 Subconjunctivale bloeding–advies(V) - ENG

Oorklachten

Loopoor – advies (K)
 Loopoor > 7 dagen - hydrocortison/colistine/bacitracine met trommelvliesbuisjes (K)
 Loopoor >7 dagen, zonder trommelvliesbuisjes - <1 jaar - amoxicilline 25 mg/ml (dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Loopoor >7 dagen, zonder trommelvliesbuisjes - 1-7 jaar - amoxicilline 50 mg/ml (dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Loopoor >7 dagen, zonder trommelvliesbuisjes - 8-11 jaar - amoxicilline tablet 375 mg(dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Loopoor >7 dagen, zonder trommelvliesbuisjes - ≥ 12 jaar - amoxicilline tablet 500 mg(dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Otitis externa / ontsteking gehoorgang – advies (K)
 Otitis externa / ontsteking gehoorgang – advies (K) - ENG
 Otitis externa /ontsteking gehoorgang – flucloxacilline 500 mg en oordruppels (V)
 Otitis externa /ontsteking gehoorgang – flucloxacilline drank 25mg/ml, 40 mg/kg (K)
 Otitis externa /ontsteking gehoorgang – flucloxacilline drank 25mg/ml, 40 mg/kg (K) - ENG
 Otitis externa /ontsteking gehoorgang – zure oordruppels (hydrocortison 1%)(K)
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - <1 jaar - amoxicilline 25 mg/ml (dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - <1 jaar - amoxicilline 25 mg/ml (dagdosering 40 mg/kg)(K) - ENG
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - 1-7 jaar - amoxicilline 50 mg/ml (dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - 1-7 jaar - amoxicilline 50 mg/ml (dagdosering 40 mg/kg)(K) - ENG
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - 8-11 jaar - amoxicilline tablet 375 mg(dagdosering 40 mg/kg)(K)
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - 8-11 jaar - amoxicilline tablet 375 mg(dagdosering 40 mg/kg)(K) - ENG
 Otitis media acuta / middenoorontsteking - ≥ 12 jaar - amoxicilline tablet 500 mg(dagdosering 40 mg/kg)(K)

Otitis media acuta / middenoorontsteking - ≥ 12 jaar - amoxicilline tablet 500 mg(dagdosering 40 mg/kg)(K) - ENG

Otitis media acuta / middenoorontsteking – advies (K)

Otitis media acuta / middenoorontsteking – advies (K) - ENG

Pijn op de borst

Hartkloppingen/palpitaties–advies(V)

Hartkloppingen/palpitaties–atriumfibrilleren/boezemfibrilleren nieuw (ANW)(V)

Hartkloppingen/palpitaties–atriumfibrilleren/boezemfibrilleren nieuw(V)

Hartkloppingen/palpitaties–hartritmestoornissen/paroxismale tachycardie (ANW)(V)

Hartkloppingen/palpitaties–hartritmestoornissen/paroxismale tachycardie(V)

Hartkloppingen–al bekend–extra metoprolol(V)

Hartkloppingen–metoprolol 50 mg MGA(V)

Pijn op de borst/pijn thorax–borstkas symptomen(V)

Pijn op de borst/pijn thorax–maagklachten(V)

Pijn op de borst/pijn thorax–verwijzing eigen HA (ANW)(V)

Plasklachten

Test urine / urineonderzoek - tijdstip inleveren aangeven - uitslag via Spreekuur.nl (ANW)(K)

Test urine / urineonderzoek - tijdstip inleveren aangeven - uitslag via Spreekuur.nl(ANW)(V)

Test urine / urineonderzoek - tijdstip inleveren aangeven (ANW)(V)

Test urine / urineonderzoek – uitslag via Spreekuur.nl (DAG)(K)

Test urine / urineonderzoek – uitslag via Spreekuur.nl (DAG)(V)

Test urine / urineonderzoek - zo snel mogelijk inleveren - uitslag via Spreekuur.nl (ANW)(K)

Test urine / urineonderzoek - zo snel mogelijk inleveren - uitslag via Spreekuur.nl(ANW)(V)

Test urine / urineonderzoek - zo snel mogelijk inleveren (ANW)(V)

Test urine / urineonderzoek (DAG)(K)

Test urine / urineonderzoek (DAG)(V)

Test urine uitstellen tot ochtend (ANW)(V)

Urine-incontinentie - stress-incontinentie - advies en optie pessarium(V)

Urine-incontinentie - urge-incontinentie - advies(V)

Urineweginfectie / Cystitis – nitrofurantoïne tablet 50 mg(K)

Urineweginfectie / Cystitis – 1e keus - gezond, nitrofurantoïne 100 mg(mannen)(V)

Urineweginfectie / Cystitis – advies (V) - ENG

Urineweginfectie / Cystitis – amoxicilline/clavulaanzuur drank (K)

Urineweginfectie / Cystitis – nitrofurantoïne drank (K)

Urineweginfectie / Cystitis – uitslag urinetest negatief (K)

Urineweginfectie / Cystitis – weefselinvasie - amoxicilline/clavulaanzuur tablet 500/125 mg, 10 dagen(K)

Urineweginfectie / Cystitis – weefselinvasie - cotrimoxazol drank, 10 dagen (K)

Urineweginfectie / Cystitis – weefselinvasie - cotrimoxazol tablet 480 mg, 10 dagen (K)

Urineweginfectie / Cystitis (frequente mictie/aandrang) – uitslag urinetest negatief (V)

Urineweginfectie / Cystitis (pijnlijke mictie) – uitslag urinetest negatief (V)

Urineweginfectie / Cystitis 2e keus - gezond, niet zwanger – fosfomycine 3 g(vrouwen)(V)

Urineweginfectie / Cystitis– advies (V)

Urineweginfectie / Cystitis gezond 2e keus – trimethoprim 300 mg(mannen)(V)

Urineweginfectie / Cystitis gezond, niet zwanger – nitrofurantoïne 100 mg(vrouwen)(V)

Urineweginfectie / Cystitis –weefselinvasie 2e keus amoxicilline/clavulaanzuur 625 mg(vrouwen)(V)

Urineweginfectie / weefselinvasie - cystitis – 1e keus ciprofloxacin 500 mg(mannen)(V)

Urineweginfectie / weefselinvasie - cystitis – 1e keus ciprofloxacin 500 mg(vrouwen)(V)

Urineweginfectie / weefselinvasie - cystitis – 2e keus amoxiclavulaanzuur 625 mg(mannen)(V)

Urineweginfectie- Cystitis /diabetes/nierafwijkingen/verminderde weerstand/zwanger – nitrofurantoïne 100 mg(vrouwen)(V)

Psychische klachten (volwassenen)

Paniek aanval – advies (V)
Paniek aanval – advies (V) – ENG
Psychische klachten – algemeen advies (ANW)(V)
Psychische klachten – algemeen advies (ANW)(V) - ENG

Rug-, nek- en schouderklachten (volwassenen)

Arm- en schouderklachten algemeen – advies(K)
Bewegingsapparaat algemeen – pijnstilling diclofenac 50 mg(V)
Lage rugpijn met uitstraling– advies (V)
Lage rugpijn met uitstraling– advies (V) - ENG
Lage rugpijn met uitstraling – diclofenac 50 mg(V)
Lage rugpijn met uitstraling – diclofenac 50 mg(V) - ENG
Lage rugpijn met uitstraling – amitriptyline 25 mg(V)
Lage rugpijn zonder uitstraling– advies (V)
Lage rugpijn zonder uitstraling– advies (V) - ENG
Lage rugpijn zonder uitstraling – diclofenac 50 mg(V)
Lage rugpijn zonder uitstraling – tramadol 50 mg(V)
Lage rugpijn zonder uitstraling – tramadol 50 mg(V) - ENG
Nekklachten zonder uitstraling– advies (V)
Schouderklachten/bovenrug zonder uitstraling – advies (V)

Rugklachten (kinderen)

Rugklachten algemeen - advies(K)

Sinusitis

Sinusitis/holteontsteking - >2 wk klachten of 3-4x per jaar–budesonide neusspray 100 µg/dosis(V)
Sinusitis/holteontsteking–advies(V)
Sinusitis/holteontsteking–amoxicilline tablet 500 mg(V)

Vallen, stoten en kneuzingen

Elleboog–instructiefilmpje drukverband(K)
Elleboog–instructiefilmpje drukverband(V)
Enkel–instructiefilmpje drukverband en Thuisartslink(K)
Enkel–instructiefilmpje drukverband en Thuisartslink(V)
Hoofdtrauma-advies(K)
Hoofdtrauma-advies(V)
Hoofdtrauma-wekadvis - <16 jaar(K)
Hoofdtrauma-wekadvis - ≥16 jaar(V)
Kneuzing - morgen eigen arts (ANW)(K) - ENG
Kneuzing - morgen eigen arts (ANW)(V) - ENG
Kneuzing algemeen–advies koelen, drukverband en pijnstilling(K)
Kneuzing algemeen–advies koelen, drukverband en pijnstilling(V)
Kneuzing algemeen–advies koelen, drukverband en pijnstilling(V) - ENG
Kneuzing met verdenking fractuur–maandag eigen huisarts/koelen en drukverband (ANW)(K)
Kneuzing met verdenking fractuur–morgen eigen huisarts/koelen en drukverband (ANW)(K)
Knie–instructiefilmpje drukverband en Thuisartslink(K)
Knie–instructiefilmpje drukverband en Thuisartslink(V)
Malletvinger–instructiefilmpje tijdelijke spalk(K)
Malletvinger–instructiefilmpje tijdelijke spalk (ANW)(V)
Malletvinger–instructiefilmpje vinger(spalk) schoonmaken(K)
Malletvinger–instructiefilmpje vinger(spalk) schoonmaken(V)
Pols–instructiefilmpje drukverband(K)

Pols-instructiefilmpje drukverband(V)
Teen/tenen - buddytape (V) - ENG
Teen/tenen-instructiefilmpje buddytape(K)
Teen/tenen-instructiefilmpje buddytape(V)
Trauma gebit: afgebroken melktand-advies(K)
Trauma gebit: afgebroken tand definitief gebit-advies(K)
Trauma gebit: afgebroken tand-advies(V)
Trauma gebit: uitgeslagen melktanden/melktanden uit de mond door andere oorzaak-advies(K)
Trauma gebit: uitgeslagen tanden/tanden definitief gebit uit de mond door andere oorzaak-advies(K)
Trauma gebit: uitgeslagen tanden/tanden uit de mond door andere oorzaak-advies(V)
Verdenking fractuur-beoordeling HAP-informed consent patiënt (ANW)(K)
Verdenking fractuur-beoordeling HAP-informed consent patiënt(V)
Verdenking fractuur-beoordeling SEH-informed consent patiënt (ANW)(K)
Verdenking fractuur-beoordeling SEH-informed consent patiënt(V)
Verdenking fractuur-maandag eigen huisarts/koelen en drukverband(V)
Verdenking fractuur-morgen eigen huisarts/koelen en drukverband(V)
Verstuikte enkel-advies drukverband en pijnstilling(K)
Verstuikte enkel-advies drukverband en pijnstilling(V)
Verstuikte enkel-advies drukverband en pijnstilling(V) - ENG
Vinger /vingers - buddytape (V) - ENG
Vinger/vingers-instructiefilmpje buddytape(K)
Vinger/vingers-instructiefilmpje buddytape(V)

Wonden

Bijtmond – diep - hand/voet/mens of kattenbeet - tetanusvaccinatie niet nodig amoxicilline/clavulaanzuur 40 mg/kg/dag, 5 dagen (K)
Bijtmond – tetanusvaccinatie nodig - amoxicilline/clavulaanzuur 625 mg(V)
Bijtmond – tetanusvaccinatie niet nodig - amoxicilline/clavulaanzuur 625 mg(V) - ENG
Bijtmond – tetanusvaccinatie niet nodig - amoxicilline/clavulaanzuur 625 mg(V)
Bijtmond – verminderde weerstand extra TIG en vaccinatie - amoxicilline/clavulaanzuur 40 mg/kg/dag, 5 dagen (K)
Schaafwond-advies, tetanusvaccinatie niet nodig(K)
Schaafwond – advies, tetanusvaccinatie niet nodig (V)
Schaafwond – advies, tetanusvaccinatie nodig (V)
Skin tear / scheurwond – instructiefilmpje vetgaas – tetanusvaccinatie niet nodig (ANW)(V)
Skin tear / scheurwond – instructiefilmpje vetgaas – tetanusvaccinatie nodig (ANW)(V)
Snij- of scheurwond – advies hechtstrips – tetanusvaccinatie (en instructiefilmpje)(V)
Snij- of scheurwond – advies hechtstrips – tetanusvaccinatie niet nodig (en instructiefilmpje)(V)
Snij- of scheurwond – advies hechtstrips – tetanusvaccinatie niet nodig (en instructiefilmpje)(V) - ENG
Snij- of scheurwond-advies en instructiefilm hechtstrips, tetanusvaccinatie niet nodig(K)
Tetanusvaccinatie – afspraak ingepland (DAG)(V)
Tetanusvaccinatie – uitslag via Spreekuur.nl (DAG)(V)
Tetanusvaccinatie (DAG)(V)
Tetanusvaccinatie HAP (ANW)(V)
Wond – advies en instructiefilmpje wond verbinden met vettig gaas – tetanusvaccinatie niet nodig (V)
Wond-advies en instructiefilmpje wond verbinden met vettig gaas, tetanusvaccinatie niet nodig(K)
Wond – advies en instructiefilmpje wond verbinden met vettig gaas – tetanusvaccinatie nodig (V)

Wratten

Wratten-advies en zelfzorg salicylzuur of bevriezen(K)
Wratten-advies zelfzorg salicylzuur en bevriezen(V)
Wratten-keuze afwachten, salicylzuur 40% of bevriezen op praktijk(K)
Wratten-keuze afwachten, salicylzuur 40% of bevriezen op praktijk(V)
Wratten-keuze bevriezing op praktijk met afspraak(K)
Wratten-keuze bevriezing op praktijk met afspraak(V)

Wratten-keuze bevrozing op praktijk wrattenspreekuur zonder afspraak(V)
Wratten-keuze patiënt bevrozing op praktijk wrattenspreekuur zonder afspraak(K)
Wratten-keuze patiënt salicylzuurzalf 40%(K)
Wratten-keuze salicylzuurzalf 40%(V)

Overige medisch inhoudelijke templates

Flauwvallen / bewusteloos / orthostatische klachten (V)
Pijnstilling algemeen ibuprofen - 3 mnd tot 18 jaar(K)
Pijnstilling algemeen NSAID – 18+ jaar(V)
Pijnstilling algemeen paracetamol – 18+ jaar(V)
Pijnstilling algemeen paracetamol – 3 mnd tot 18 jaar(K)
Vermoeidheid - advies (V)
Vermoeidheid - advies (V) - ENG